
Uchwała Nr 83/11
 Rady Gminy Celestynów

z dnia 29 listopada 2011 roku
w sprawie dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 

Celestynów na lata 2011-2020

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.), Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:
§ 1.W Uchwale Nr  16/11 Rady Gminy Celestynów z dnia 24 lutego 2011 roku w sprawie  przyjęcia  wieloletniej  prognozy finansowej  Gminy Celestynów na lata  2011-2020, po zmianach:1.  Dokonuje  się  zmian  w  Załączniku  Nr  1  „Tabelaryczna  Prezentacja  Wieloletniej Prognozy Finansowej”  i  otrzymuje  on brzmienie  zgodne  z  Załącznikiem w niniejszej Uchwale.2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej” ” i otrzymuje on brzmienie zgodne z Załącznikiem w niniejszej Uchwale.§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

Mirosław Szyda



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 83/11

 Rady Gminy Celestynów
z dnia 29 listopada 2011 rokuZmiany w   Załączniku Nr 1   dotyczą:  1) Wprowadzono wartości zgodne z Uchwałą Nr 82/11 z dnia  29 listopada 2011 roku w sprawie dokonania zmian w Uchwale budżetowej na 2011 rok Gminy Celestynów.2)  Dokonano  zmian  w  poszczególnych  latach  w  związku  z  otrzymaną  decyzją  o umorzeniu  spłaty  rat  pożyczki  przez  Wojewódzki  Fundusz  Ochrony  Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Warszawie:- w 2011 roku zmniejszono rozchody i przychody o kwotę 5.910,60 zł;- w 2012 roku zmniejszono rozchody i przychody o kwotę 500.000,00 zł.3) W 2011 roku z tytułu rozliczeń kredytów zmniejszono rozchody i przychody o kwotę 0,73 zł.4)  W  związku  z  umorzeniem  dwóch  pożyczek  kwotę  długu  na  koniec  2011  roku określono w wysokości 10.729.925,78 zł. Wynika z poniższych danych:- kwota długu na koniec 2010 roku - 6872036,38 zł;- rozchody w 2011 roku – 1.702.759,67 zł -  zmniejszenie  kwoty  długu  o  45.000,00  zł  oraz  505.910,60  zł,  które  przypadały  do spłaty a zostały umorzone;- planowane przychody w 2011 rok w kwocie 6.111.559,67 zł- kwota długu na koniec 2011 roku – 10.729.925,78 zł.Zmianie ulega również wysokość kwoty długu w kolejnych latach 2012-2020.5) W latach 2013-2020 zmniejszono wysokość rozchodów w związku ze zmniejszeniem kwoty  długu.  (w  latach  2013-2019  o  kwotę  68.864,00  zł,  w  2020  roku  o  kwotę 68.862,60 zł)6) Aby rozliczenie budżetu bilansowało się, w latach 2013-2020 zwiększono w wierszu 10 -  „Wydatki majątkowe, w tym:” kwoty wydatków (w każdym roku o kwotę 68.864,00 zł a w 2020 roku o kwotę 68.862,60 zł).W związku z powyższym uległy zmianie sumy ogólne. 6) W związku ze zmianami wprowadzonymi do załącznika Nr 2 zmianie uległy zapisy w wierszu „wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp” w latach 2011-2014 oraz zapisy w wierszu „wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp” w 2011 roku.Zmiany w   Załączniku Nr 2   dotyczą:  1) W projekcie „Internet szansą rozwoju mieszkańców Gminy Celestynów” w związku ze zmianą harmonogramu ustala się nowy okres realizacji projektu na lata 2011-2014 oraz dokonuje się zmiany w zakresie finansowej realizacji projektu:- 2011 rok – 492.761,00 zł, - 2012 rok - 474.818,00 zł, - 2013 rok – 323.544,00 zł,- 2014 rok – 106.048,00 zł.2) W zadaniu „Nadzór inwestorski nad wykonaniem zadania IX” zabezpiecza się środki na  realizację  zobowiązania  w  2012  roku  (kwota  38.130,00  zł)  w  związku  z przedłużającym się terminem wykonania całości inwestycji.3)  W  zadaniu  „Budowa  kanalizacji  sanitarnej  w  Celestynowie:  ul.  Prusa,  Radzińska, Wesoła, Zacisze, Sucharskiego, Widok, Szkolna, Otwocka, Osiecka, Wrzosowa - zadania 



X” zwiększono wydatki o 2.000,00 zł, zgodnie ze zmianami wprowadzonymi do uchwały budżetowej, zwiększyły się tym samym łączne nakłady finansowe oraz limit zobowiązań dla tego zadania o 2.000,00 zł.4)  W  zadaniu  „Budowa  kanalizacji  sanitarnej  w  Celestynowie  ul  Leśna,  Grabowa, Wiosenna,  Podgórna,  Laskowska,  Regucka  -  Zadanie  IX”  zwiększono  wydatki  o 46.000,00 zł, zgodnie ze zmianami wprowadzonymi do uchwały budżetowej, zwiększyły się  tym samym łączne  nakłady  finansowe  oraz  limit  zobowiązań dla  tego  zadania  o 46.000,00 zł.W związku z powyższym zmianie uległy sumy ogólne.


